
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО  
ОБРАЗОВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«РОСТОВСКИЙ-НА-ДОНУ АВТОДОРОЖНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
 

ПРИКАЗ 
 

« 27 »  сентября  2024 г.                                                                                    № 444 - ОД 
г. Ростов-на-Дону 

 

«Об утверждении состава студенческого спортивного клуба  
ГБПОУ РО «РАДК» на 2024-2025 учебный год» 

 

В соответствии с СМК.П-135 Положение о студенческом спортивном клубе «СК РАДК», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.  Руководителя физического воспитания Хачкинаеву Марину Сергеевну - назначить 

руководителем студенческого спортивного клуба «СК РАДК». 

 

2. Преподавателя Лукьянченко Марию Владимировну - назначить заместителем 

руководителя студенческого спортивного клуба «СК РАДК»,  

 

3. Утвердить Совет студенческого спортивного клуба «СК РАДК»на 2024-2025 учебный 

год в следующем составе из обучающихся колледжа: 

№ 

п/п 
ФИО 

Номер 

учебной группы 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Ворожбитов Вадим Витальевич 

Божок Сергей Сергеевич                              

Саргсян Армен Ширакович 

Тихомирова Лилия Александровна 

Войтович Анастасия Александровна         

Мацинин Данил Русланович  

Звездин Данил Андреевич 

Тростянко Сергей Сергеевич 

Коротков Сергей Иванович 

Калачиков Данил Александрович                      

              

4141 

4411 

4411 

4171 

4131 

4251 

2221 

2221 

3171 

3111 

 

 

5. Назначить Председателем Совета студенческого спортивного клуба «СК РАДК» на 

2024-2025 учебный год - обучающегося Калачикова Данилу Александровича. 

 

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                                 С.Ю. Гонтарев 

 

 

 

 

 



С приказом ознакомлены: 

Хачкинаева М.С. 

Лукьянченко М.В. 


		2024-09-30T09:10:07+0300
	Гонтарев Сергей Юрьевич
	Подпись документа




